sto filio eius et Spiritu sancto

cum omnibus vobis.

Ea quae

salvator et redemptor noster do-

minus lesus Christus, altissimi

Patris filius, per suos sanctos

apostolos Petrum et Paulum,

interveniente patre nostro Sil-

vestrio summo pontifice et uni-

versali papa, mirabiliter operari

dignatus est, liquida enarratione

per huius nostrae imperialis in-

stitutionìs paginam ad agnitio-

nem omnium populorum in

universo orbe terrarum nostra

studuit propagare mansuetissima

serenitas,

primum quidem fidem

nostram, quam a praelato bea-

tissimo patre et oratore nostro

Silvestrio universali pontifice

edocti sumus, intima cordìs

confessione ad instruendas om-

nium vestrum mentes proferen-

tes, et ita demum misericordiam

Dei super nos diflfusam adnun-

tiantes.

nosse enim vos volumus,

sicut per anteriorem nostram

sacram pragmaticam iussionem

significavimus, nos a culturis

idolorum, simulacris mutis et

IO

15

J

5. A' om. xupiou 22. A' stpTasNou 25-26. A' ni'tTiùH ru.!!)^ 28. B'

òia'Y'YEXouaY)?
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Twv dccptóvwv xal xwcpGv xal y&i-

poTtocT^TWV Twv Sta^oXcxffiv xe ouv-

•Ottjxwv xal uàoTjs t^$ toO aaiavà

uo[i7T:fj; dTCOTnrjSy^aavxas xal Tcpòs

5 xrjv àxépacov xwv Xptaxtavwv ni-

axcv, ^ cpw? àXrjO-cvóv èaxc xal

^(i)T) aJwvtOi;, ixexsXO-óvxa?, xa^-w?

T^jjià? aòxò? 6 ótjJOTCotòs xal àxpo?

uaxrjp fjiJifiiv xal StSàaxaXo? fj[Jié-

[0 xepos Sc'Xpeaxpo? èvouO-lxYjaev, e!?

0£òv Txaxépa TcavxoSóvajxov noir]-

XT]v obpavoO xal y^?? 6paxG)v xe

Ttàvxwv xal àopàxwv, xal elq 'IrjaoOv

Xptaxòv xòv uJòv aòxoO xòv ixovoysv^

[5 xòv xupcov ii[i'(ày, 5i' o5 xà jxàvxa

5e5yjp,coupY'r]xat, xal sì? IlveOixa

àytov xò xupiov xal J^wottìocòv Tcàay];

xfj? xxfasws TiapayYE^ai; ncaxeuecv •

:^|iel? xòv Ilaxépa, xòv TJòv xal xò

20 ay^ov npeOjxa oijxwi; 6[jioXoYoO(JLev

w? èv xeXet'a TptàSt xal uXrjpa)(ia

O-eóxyjxo; ervac xal |Aovà5a 5uvà-

[A£WS* 6£Ò5 6 IlaXTgp, 0£Ò5 ÒTJés,

6eòs xò nv£u|ia xò aycov, xal 0?

25 xpeli; £V £Ìac.

xp£t^ xofvuv aJ [lop-

cpat, àXXà (JLta yj 5'jva[xt?.

30

3 5 auvxe-

9. Z (Zeutncr K., op. cil.) instruit

surdìs manufactis, diabolicis

compositionibus atque ab om-

nibus satanae pompis recessisse

et ad integram Christianorum

fidem, quae est vera lux et vita

perpetua, pervenisse, credentes,

iuxta id quod nos isdem almi-

ficus summus pater et doctor

noster Sìlvester instruxit ponti-

fex : in Deum Patrem, omnipo-

tentem factorem caeli et terrae,

visibilium omnium et invisibi-